

تداوم حملات تروریستی آنکارا، بیروت، پاریس، باماگو... تشدید توحش و بربریت سرمایه داری



لحظاتی بعد از عملیات تروریستی در آنکارا

صدای انترناسیونالیستی

E-mail: contact@internationalistvoice.org

Homepage: www.internationalistvoice.org

تلگرام: <https://t.me/intvoice>

در طی یک ماه اخیر شاهد تداوم حملات تروریستی از سوی جانوران متشکل در خلافت اسلامی بودیم. هدف حملات تروریستی این جانیمان نه مراکز نظامی دیگر دولتهای سرمایه داری، بلکه مردمان عادی، خواهران و برادران طبقاتی مان بوده است. بدنبال حملات تروریستی پاریس، جنایت علیه بشریت بر سر زبانها افتاد. بورژوازی اعلام کرد «جنگ مقدس» خود را تا محور تاریک اندیشان ادامه خواهد داد. چه ریاکاری! ضمن همدردی با قربانیان تروریسم، نه باید همچون گرایشات راست و چپ سرمایه نقش بلند گوی دمکراسی را ایفا کرد بلکه باید از افق انترناسیونالیستی به حوادث نگریست.

تروریسم محصول سرمایه داری در حال انحطاط و یک پدیده روزمره در اقصی نقاط جهان است. تروریسم دهه ها است که به بخشی از عملکرد دولتهای رسمی و همچنین غیر رسمی سرمایه داری (همچون خلافت اسلامی) تبدیل شده است و در راستای منافع امپریالیستی آنان است. جنایات تروریسم یعنی جنایات سرمایه داری، به بخشی از زندگی جهنمی مردمان خاورمیانه (افغانستان، عراق، لیبی، یمن و...) تبدیل شده است، چیزی که معمولا در صدر اخبار قرار نمی گیرد. اگر از این کشورها بگذریم، تنها گوشه کوچکی از جنایات تروریستها در جهان غرب مشاهده می شود. در اکتبر ۲۰۱۵ حدود ۹۷ نفر در آنکار جان باختند و صدها نفر زخمی شدند. چند روز بعد از آن هوایمای روسی هدف عملیات تروریستی قرار گرفت و تمامی مسافران آن کشته شدند. چند روز بعد از آن در بیروت حدود ۴۳ نفر کشته و صد ها نفر زخمی شدند. این اخبار بعنوان اخبار حاشیه ای در رسانه ها مطرح شدند. اما سر انجام، جمعه شب ۱۳ نوامبر، شهر پاریس هدف ۶ حمله تروریستی قرار گرفت و حدود ۱۳۰ نفر جانانشان را از دست دادند و صد ها نفر زخمی شدند. تمامی رسانه های جمعی، ایدئولوگها و بلندگوهای تبلیغاتی راست و چپ سرمایه روزهاست که آن را تحت پوشش قرار داده و میدهند و افکار عمومی را در راستای اهداف امپریالیستی آماده ساخته و می سازند.

جنگ مقدسی که بورژوازی از آن نام می برد، سالهاست که در جریان است. همان جنگ کثیفی است که خاورمیانه را به حمام خون تبدیل کرده است. همان جنگ کثیفی است که سرمایه داری در حال بحران، برای خروج از بحران به آن چنگ می اندازد. جنگی که بخاطر آماده نبودن شرایط برای جنگ جهانی، شکل جنگهای منطقه ای بخود می گیرد. جنگی که هر روزه، صد ها نفر کشته و هزاران نفر بی خانمان می شوند، جنگی که جهنم واقعی را برای بخش زیادی از ساکنان این کره خاکی بوجود آورده است.

به بهانه مقابله با تروریسم تنور جنگ داغتر خواهد شد، به بهانه مقابله با تروریسم فضای سیاسی پلیسی تر خواهد شد. تنها در چند روز گذشته، اکثر کشورهای اروپائی تصمیم گرفته اند بودجه پلیس سیاسی (وزارت اطلاعات) را افزایش دهند. به بهانه همین تروریسم، نه تنها دست پلیس سیاسی برای استراق سمع بازتر از قبل شده است، بلکه حتی با قوانین جدی، پلیس سیاسی راحتتر می تواند نرم افزار کامپیوتری (تروجان) در سوژه های مورد نظر قرار دهد، تا اطلاعات را رمزنگاری شده به پلیس سیاسی ارسال کند.

نیاید خون خواهران و برادران هم طبقاتی ما در راستای تقویت نهادهای دمکراسی سرمایه داری و در راستای منافع دولتهای امپریالیستی قرار گیرد. نمی توان با تروریسم مبارزه کرد بدون آنکه با

سرمایه داری مبارزه کرد. تنها راه برون رفت از این شرایط، یعنی مقابله با تروریسم دولتی و یا گروه های تروریستی که خود بخشی از سیاست خارجی دولتهای امپریالیستی هستند و یا تنها راه مقابله با سیاست جنگی گانگسترهای بزرگ و کوچک، تشدید مبارزه طبقاتی است.

در مبارزه طبقاتی، کارگران نه بر مبنای هویت های کاذب همچون هویت قومی، هویت مذهبی بلکه بر مبنای هویت طبقاتی که وجه مشترک همگی بردگان مزدی است، گرد هم می آیند و در راستای منافع مشترک طبقاتی مبارزه می کنند. مبارزه طبقاتی در روند تکاملی خود قطعاً دولت سرمایه داری را به چالش خواهد کشید و انقلاب جهانی کمونیستی به خواست روز تبدیل خواهد شد. تنها یک آلترناتیو برای بربریت، توحش و تروریسم سرمایه داری وجود دارد :

انقلاب کمونیستی یا نابودی بشریت!

صدای انترناسیونالیستی

۲۹ آبان ۱۳۹۴